АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2017
№ 435
Об утверждении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Починковского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст. 15 Федерального закона №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и ст.4 Закона Нижегородской области №11-3 « Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области»:

1. Установить регулируемый тариф на пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в размере:

-2 рубля 30 копеек за пассажиро-километр;

-провоз каждого места багажа на расстояние от 1 км до 24 км в размере 14- 80 руб.;

-провоз каждого места багажа на расстояние от 24,1 до 50 км в размере 20-00 руб.,

- провоз каждого багажа на расстояние свыше 50 км в размере 26-40 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «На земле Починковской».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В.Ларин